

21.09.2023-18.10.2023.



Labais

Tas ir labais!



Laba cena!

16,99 €

Balzams
RIGA BLACK
BALSAM
2 veidi,
30-45% i



Laba cena!

16,99 €

Rums
DMF
3 veidi,
37.5-40%
0.7 l,
24.27 €/l



Laba cena!

12,99 €

Stiprs
alkoholisks
dzēriens
METAXA 5*
38% 0.7 l,
18.58 €/l



Laba cena!

6,95 €

Dzirkstošs
vīns ZONIN
PROSECCO
CUVÉE
11% 0.75 l,
9.27 €/l



Laba cena!

1,99 €

+0,10 €
Depozīta
maksa

Alus
IĢUCIEMA
MEDALUS
ORIĢINĀLAIS
5.5% i



Laba cena!

1,25 €

+0,10 €
Depozīta
maksa

Alus
PIEBALGAS
JUBILEJAS
5.2% 0.5 l, 2.50 €/l



Laba cena!

0,85 €

+0,10 €
Depozīta
maksa

Alus
ALDARIS
LUKSUS
5.2% 0.58 l,
1.50 €/l



Laba cena!

0,95 €

+0,10 €
Depozīta
maksa

Bezalkoholiskais
alus
STABURAGS
0% 0.5 l, 1.90 €/l



Laba cena!

16,89 €

Kafijas
pupiņas
LAVAZZA
2 veidi, 1 kg



Laba cena!

11,18 €

Maltā
kafija
JACOBS
KRÖNUNG
2x500 g



Laba cena!

3,99 €

Šķīstošā
kafija
JACOBS
CRONAT
GOLD
100 g,
39.90 €/kg



Laba cena!

4,89 €

Kafijas
kapsulas
LAVAZZA
DOLCE
GUSTO
3 veidi,
16 gab.,
0.31 €/gab

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 21.09.2023 līdz 18.10.2023. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet www.veikalslabais.lv/jaunumi. Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti www.veikalslabais.lv/veikali

www.veikalslabais.lv

Laba cena!
1,49 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alus
MADONAS
 2 veidi, 4.8-5.0%
 0.5 l, 2.98 €/l

Laba cena!
1,19 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alus
ALDARIS IZLASES
 2 veidi,
 4-4.5%
 0.5 l,
 2.38 €/l

Laba cena!
0,99 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alus
MEŽPILS
 TRADICIONĀLAIS
 5.1% 0.5 l,
 1.98 €/l

Laba cena!
0,85 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alus
LĀČPLĒSIS
 2 veidi,
 4.8-5.2%
 0.588 l,
 1.50 €/l

Laba cena!
1,07 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alus
LIELVĀRDES
 TRADICIONĀLAIS
 5% 0.5 l, 2.14 €/l

Laba cena!
0,99 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alus
HEINEKEN
 5% 0.33 l,
 3.00 €/l

Laba cena!
1,37 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Sidrs
SOMERSBY
 3 veidi, 4.5%
 0.5 l, 2.74 €/l

Laba cena!
1,39 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alkoholisks
 kokteilis
CĒSU
 3 veidi, 14%
 0.28 l, 4.96 €/l

Laba cena!
1,69 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alkoholisks
 kokteilis
RIGA BLACK BALSAM
 3 veidi,
 12% 0.25 l,
 6.76 €/l

Laba cena!
1,29 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alkoholisks
 kokteilis
GARAGE HARD LEMON
 4% 0.5 l,
 2.58 €/l

Laba cena!
1,99 €

 +0,10 €
 Depozīta maksa
 Alkoholisks
 kokteilis
CĒSU DŽONS
 3 veidi, 5% 1 l

Laba cena!
3,59 €

 Dzirakstāns
 vīna
 dzēriens
BOSCA
 3 veidi, 7.5%
 0.75 l, 4.79 €/l

Laba cena!
7,89 €

 Dzirakstāns
 vīns
MARTINI
 2 veidi,
 7.5-11.5%
 0.75 l,
 10.52 €/l

Laba cena!
5,69 €

 Vīns
JOHANN BRUNNER
 2 veidi,
 9.5-10%
 0.75 l,
 7.59 €/l

Laba cena!
5,49 €

 Vīns
PIROVANO
 2 veidi, 12-14%
 0.75 l, 7.32 €/l

Laba cena!
4,89 €

 Vīns
ROCHE MAZET
 3 veidi,
 12.5%
 0.75 l,
 6.52 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 21.09.2023 līdz 18.10.2023. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet www.veikalslabais.lv/jaurumi. Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti www.veikalslabais.lv/veikali

www.veikalslabais.lv



Laba cena!

15,95 €

Stips
alkoholisks
dzēriens
CAPTAIN
MORGAN
SPICED
GOLD
35% 1 l



Laba cena!

13,49 €

Rums
BACARDI
CARTA
2 veidi, 37.5%
0.7 l, 10.27 €/l



Laba cena!

9,89 €

Rums
BARRACUDA
RASPBERRY
SPICED
30% 0.7 l,
14.13 €/l



Laba cena!

14,59 €

Brendijs
J.P. CHENET
RESERVE
IMPERIALE
38% 0.7 l,
20.84 €/l



Laba cena!

15,29 €

Viskijs
WILLIAM
PEEL
40% 1 l



Laba cena!

14,89 €

Viskijs
TULLAMORE
DEW
40% 0.7 l,
21.27 €/l



Laba cena!

12,49 €

Stips
alkoholisks
dzēriens
BONAPARTE
38% 1 l



Laba cena!

14,99 €

Dzīns
GIBSONS
PINK
PREMIUM
37.5% 0.7 l,
21.41 €/l



Laba cena!

8,89 €

Degvīns
GRADUS
40% 0.7 l,
12.70 €/l



Laba cena!

7,89 €

Degvīns
VEČIRNJA
ČARKA
2 veidi, 40%
0.5 l, 15.78 €/l



Laba cena!

12,89 €

Vermuts
APEROL
BITTERS
11% 0.7 l,
18.41 €/l



Laba cena!

1,99 €

+0,10 €
Depozīta
maksa

Dzēriens
MEŽEZERS
gāzēts
0.75 l,
2.65 €/l



Laba cena!

2,59 €

Sulas
dzēriens
PFANNER
2 veidi,
2 l, 1.30 €/l



Laba cena!

1,45 €

Sula
CIDO
2 veidi, 1 l



Laba cena!

1,25 €

+0,10 €
Depozīta
maksa

Ledus
tēja FUZE
2 veidi, 1.5 l,
0.83 €/l



Laba cena!

1,05 €

+0,10 €
Depozīta
maksa

Dzēriens
FANTASTIKA
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
0.70 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 21.09.2023 līdz 18.10.2023. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots.
Papildus informāciju meklējiet www.veikalslabais.lv/jaunumi. Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti www.veikalslabais.lv/veikali

www.veikalslabais.lv

Laba cena!

11,89 €



Kafijas
pupiņas
**MERRILD
ARABICA**
1 kg

Laba cena!

6,95 €



Šķīstošā kafija
**JACOBS
KRÖNUNG**
200 g, 34.75 €/kg

Laba cena!

5,29 €



Šķīstošā kafija
MERRILD GOLD
200 g, 26.45 €/kg

Laba cena!

1,19 €



Šokolādes
batoniņš
**SNICKERS
SUPER+1**
112.5 g, 10.53 €/kg

Laba cena!

0,99 €



Piena dzēriens
MÜLLERMILCH
2 veidi, 400 ml, 2.48 €/l

Laba cena!

5,09 €



Cīsiņi **MINI
EKSPRESS**
1 kg

Laba cena!

2,99 €



Puskūpinātas
desiņas
**FOREVERS
SALAMINI**
450 g, 6.64 €/kg

Laba cena!

1,39 €



Štovēti
kāposti
DIMDINI
500 g, 2.78 €/kg

Laba cena!

3,19 €



Melnplūmes vai
pistācijas **ALIS CO**
200-500 g, 6.38-15.95 €/kg

Laba cena!

1,89 €



Zemesrieksti
ESTRELLA
2 veidi, 140 g,
13.50 €/kg

Laba cena!

2,79 €



Gardums
suniem
**PEDIGREE
DENTASTIX**
7 gab., 0.40 €/gab

Laba cena!

1,45 €



Konservēta barība
suniem **PRETENDER**
2 veidi, 1.25 kg, 1.16 €/kg

Laba cena!

3,89 €



Sausā barība
kaķiem **PERFECT FIT**
2 veidi, 750 g, 5.19 €/kg

Laba cena!

1,45 €



Konservēta
barība kaķiem
WHISKAS PURE
3 veidi, 4x85 g,
4.26 €/kg

Laba cena!

1,15 €



Konservēta
barība kaķiem
FRISKIES
3 veidi, 4x85 g,
3.38 €/kg

Laba cena!

0,64 €



Konservēta barība
kaķiem **SURI CAT**
3 veidi, 415 g, 1.54 €/kg

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 21.09.2023 līdz 18.10.2023. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet www.veikalslabais.lv/jaurumi. Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti www.veikalslabais.lv/veikali

www.veikalslabais.lv